
ev. č. objednatele:
ev. č. zhotovitele:

Dodatek č. 2
ke kupní smlouvě č. 6600403025 (DF/45/2003)

PRODÁVAJÍCÍM

(dále jen „prodávající“)

a

KUPUJÍCÍM
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem
v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347
sídlo: Ostrava, 28.října 169, PSČ 709 45
IČ: 45193665
DIČ: CZ45 193665, plátce DPH
zastoupená prof.  generálním ředitelem na základě pověření
uděleného představenstvem společnosti dne 20.02.2007
osoby oprávněné jednat ve věci:

 vedoucí provozu vodovodních sítí oblast Nový Jičín
Bankovní spojení: 
(dále jen „kupující“)

Ke smlouvě č. 6600403025 se uzavírá dodatek následujícího znění, kterým se dohodou sjednává
navýšení ceny za dodávanou vodu pro rok 2012:

Článek IV. smlouvy - Cena - se nahrazuje textem:

IV. Cena
Smluvní strany sjednávají smluvní cenu, která činí 

V případě změny ceny vody bude toto řešeno
dodatkem ke smlouvě s tím, že změna ceny bude skupujícím projednána ve lhůtě dnů před
účinnosti změny.

ev. č. objednatele:
ev. č. zhotovitele:

Dodatek č. 2
ke kupní smlouvě č. 6600403025 (DF/45/2003)

(dále jen „prodávající“)

a

KUPUJÍCÍM
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem
v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347
sídlo: Ostrava, 28.října 169, PSČ 709 45
IČ: 45193665
DIČ: CZ45 193665, plátce DPH
zastoupená prof. generálním ředitelem na základě pověření
uděleného představenstvem společnosti dne 20.02.2007
osoby oprávněné jednat ve věci:

vedoucí provozu vodovodních sítí oblast Nový Jičín
spojení:

(dále jen „kupující“)

Ke smlouvě č. 6600403025 se uzavírá dodatek následujícího znění, kterým se dohodou sjednává
navýšení ceny za dodávanou vodu pro rok 2012:

Článek IV. smlouvy - Cena - se nahrazuje textem:

IV. Cena
Smluvní strany sjednávají smluvní cenu, která činí

|V případě změny ceny vody bude toto řešeno
dodatkem ke smlouvě s tím, že změna ceny bude skupujícím projednána ve lhůtě |dnů  před
účinnosti změny.

16 Walová Eva
Psací stroj
D700/Y/6600541861-02



Dodatek č. 2 smlouvy č. 6600403025

V ostatním zůstává v platnosti ustanovení kupní smlouvy včetně dodatku č. 1 .

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.

Ve Staříci: V Ostravě:
- 7 02. 2012

Severomoravské vodovody a
kanalizace Ostrava a.s.

2

Dodatek č. 2 smlouvy č. 6600403025

V ostatním zůstává v platnosti ustanovení kupní smlouvy včetně dodatku Č. 1 .

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.

Ve Staříci: V Ostravě: - 7 02. 2012

Severomoravské vodovody a
kanalizace Ostrava a.s.

2




